

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Período: 01/08/2012 a 31/08/2012

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Entrada: 2012/000096 Data: 02/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.577.797/0001-57 / J. DE MELO ALMEIDA E CIA LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.788/2012-79 EMPENHO 2012NE000315 21/06/2012 NOTA FISCAL 000.0000.291 02/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015894 - CAMISA POLO	NE	UN	113180123	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
Total do Documento:						R\$ 336,00

Entrada: 2012/000097 Data: 03/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 69.425.734/0003-80 / C G DE SOUSA LUBRIFICANTES

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1465/2011-11 EMPENHO 2012NE000019 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.000.599 02/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	195.000	R\$ 0,00	R\$ 540,15
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	118.000	R\$ 0,00	R\$ 264,32
Total do Documento:						R\$ 804,47

Entrada: 2012/000098 Data: 03/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.056 16/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	42.110	R\$ 0,00	R\$ 117,01
Total do Documento:						R\$ 117,01

Entrada: 2012/000099 Data: 03/08/2012 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 06.498.638/0001-80 / POSTO SANTA TEREZA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1574/2011-39 EMPENHO 2012NE000040 31/01/2012 NOTA FISCAL 000.002.146 01/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	69.050	R\$ 0,00	R\$ 145,01

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2012 a 31/08/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 145,01**Entrada:** 2012/000100 **Data:** 07/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.163.556/0001-48 / M.DA.C.A. PINHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.268/2012-66 EMPENHO 2012NE000049 14/02/2012 NOTA FISCAL 0614 07/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	16	R\$ 8,00	R\$ 128,00
Total do Documento:						R\$ 128,00

Entrada: 2012/000101 **Data:** 09/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.267/2012-11 EMPENHO 2012NE000051 14/02/2012 NOTA FISCAL 000.002.195 30/07/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	80.000	R\$ 0,00	R\$ 228,00
Total do Documento:						R\$ 228,00

Entrada: 2012/000102 **Data:** 14/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1355/2011-50 EMPENHO 2012NE000015 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.001.236 04/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	120	R\$ 3,30	R\$ 396,00
Total do Documento:						R\$ 396,00

Entrada: 2012/000103 **Data:** 20/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 13.029.062/0001-78 / LICIT.COM DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA EPP**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1106/2012-45 EMPENHO 2012NE000380 09/08/2012 NOTA FISCAL 00001290 16/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011906 - CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3250, REFERENCIA CARTUCHO 106R01374, COR: PRETA	NE	UN	113180117	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 600,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2012 a 31/08/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000104 **Data:** 15/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1489/2011-71 EMPENHO 2012NE000016 17/01/2012 NOTA FISCAL 000.009.561 14/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 7,80	R\$ 249,60
Total do Documento:						R\$ 249,60

Entrada: 2012/000105 **Data:** 14/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.980.665/0001-05 / MAGAZINE E PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1038/2012-14 EMPENHO 2012NE000375 07/08/2012 NOTA FISCAL 000.002.184 13/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA TAMANHO - A4	NE	RES	113180116	150	R\$ 11,50	R\$ 1.725,00
200006407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180116	300	R\$ 0,25	R\$ 75,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	300	R\$ 0,25	R\$ 75,00
Total do Documento:						R\$ 1.875,00

Entrada: 2012/000106 **Data:** 21/08/2012 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.644.717/0001-76 / PAULO CESAR PONTES RODRIGUES**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1043/2012-27 EMPENHO 2012NE000382 10/08/2012 NOTA FISCAL 0861 17/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200012885 - APONTADOR PARA LAPIS EM PLASTICO, TIPO ESCOLAR, MODELO SIMPLES, TAMANHO PEQUENO	NE	UN	113180116	24	R\$ 2,30	R\$ 55,20
200000248 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,40	R\$ 16,80
200001422 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 4,60	R\$ 55,20
Total do Documento:						R\$ 127,20

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2012 a 31/08/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2012/000107**Data:** 21/08/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.296.799/0001-69 / E. L. DE MELO COELHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1043/2012-27 EMPENHO 2012NE000383 10/08/2012 NOTA FISCAL 000.000.723 16/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200016417 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO: 38 MM X 50 MM (C X L)	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,67	R\$ 135,00
200002925 - UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA	NE	UN	113180116	24	R\$ 2,52	R\$ 60,48
200007465 - GRAFITE PARA LAPISEIRA DE 0,9MM - TUBO COM 12 UNID	NE	TBO	113180116	15	R\$ 0,90	R\$ 13,50
200009894 - LAPISEIRA DE 0,9 MM	NE	UN	113180116	15	R\$ 3,15	R\$ 47,25
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
200003116 - COLCHETE LATONADO Nº 15	NE	CX	113180116	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
200001103 - COLCHETE LATONADO Nº 12	NE	CX	113180116	10	R\$ 5,62	R\$ 56,20
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	10	R\$ 4,05	R\$ 40,50
200000050 - COLCHETE LATONADO Nº 06	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,15	R\$ 31,50
200000042 - CLIPS Nº 01	NE	CX	113180116	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
200000004 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	NE	UN	113180116	36	R\$ 1,57	R\$ 56,52
200008774 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO LARGO	NE	UN	113180116	30	R\$ 6,75	R\$ 202,50
200008767 - REGISTRADOR TIPO A-Z LOMBO ESTREITO	NE	UN	113180116	20	R\$ 6,75	R\$ 135,00
200001416 - CANETA MARCA TEXTO VERDE	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,35	R\$ 16,20
200000622 - CANETA MARCA TEXTO ROSA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,35	R\$ 16,20
200001366 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,35	R\$ 16,20
200000027 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	NE	UN	113180116	36	R\$ 1,35	R\$ 48,60
200006831 - FITA AUTOADESIVA CREPE P/ EMBALAGEM, MED. 50 MM. X 50 M.	NE	RO	113180116	24	R\$ 10,80	R\$ 259,20
200007156 - FITA AUTOADESIVA DUREX 19 X 50	NE	RO	113180116	24	R\$ 1,80	R\$ 43,20
200000623 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA	NE	UN	113180116	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
200001426 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA PRETA	NE	UN	113180116	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
200001332 - CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL	NE	UN	113180116	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2012 a 31/08/2012**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 1.652,55**Entrada:** 2012/000108**Data:** 21/08/2012**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.366.311/0001-67 / COMERCIAL MOREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1043/2012-27 EMPENHO 2012NE000381 10/08/2012 NOTA FISCAL 01727 15/08/2012

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000945 - CLIPS Nº 4/0	NE	CX	113180116	20	R\$ 1,60	R\$ 32,00
200015782 - BARBANTE CODONÊ ENGERADO Nº 04	NE	RO	113180119	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	24	R\$ 1,30	R\$ 31,20
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
200003488 - BARBANTE DE ALGODÃO 08 FIOS	NE	RO	113180119	3	R\$ 9,20	R\$ 27,60
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	50	R\$ 1,36	R\$ 68,00
200010462 - PASTA PLASTICA COM CANALETA, TRANSPARENTE	NE	UN	113180116	36	R\$ 1,70	R\$ 61,20
200011593 - PINCEL ATOMICO AZUL	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,50	R\$ 18,00
200000629 - PINCEL ATOMICO PRETO	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,50	R\$ 18,00
200002815 - CANETA MARCADOR PARA CD, TINTA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,90	R\$ 22,80
200001423 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO, COR VERMELHA, EM PLASTICO, PONTA DE FELTRO, COM CARGA DESCARTAVEL	NE	UN	113180116	12	R\$ 4,60	R\$ 55,20
200007168 - FITA AUTOADESIVA EM PVC TRANSPARENTE P/ EMGALAGEM, 50 MM X 50 M	NE	RO	113180116	24	R\$ 2,95	R\$ 70,80
200001211 - LAPIS PRETO 2B	NE	UN	113180116	72	R\$ 0,90	R\$ 64,80
200000163 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	NE	UN	113180116	10	R\$ 4,70	R\$ 47,00
200007514 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	NE	CX	113180116	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
200000046 - CLIPS Nº 6/0	NE	CX	113180116	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
Total do Documento:						R\$ 711,85
Total do Almoxarifado:						R\$ 7.370,69
Total Geral:						R\$ 7.370,69